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68246828

4124 415214221

РУЛЕТКИ

РУЛЕТКИ СЕРИИ РФ2

РУЛЕТКИ СЕРИИ «ЛУНОХОД»

РУЛЕТКИ СЕРИИ «КАУЧУК»

РУЛЕТКИ СЕРИИ «ВЕЛЮР»

Модель
Рулетка-брелок (без марк.)
Рулетка-брелок (с марк.)
Рулетка-брелок (с марк.)

РФ2
РФ2
РФ2
РФ2
РФ2

Ширина ленты
6 мм
6 мм
6 мм
16 мм 
16 мм
19 мм
25 мм
25 мм

Артикул
4152
14221
4124
6824
6825
6826
6827
6828

Длина ленты
1 м
1 м
2 м
2 м
3 м 
5 м 

7,5 м
10 м

Модель
РФ3
РФ3
РФ3
РФ3

Ширина ленты
16 мм
16 мм
19 мм
32 мм

Артикул
14205
14206
14207
14208

Длина ленты
2 м 
3 м 
5 м

7,5 м

Модель
РФ4
РФ4
РФ4

Ширина ленты
16 мм
16 мм
19 мм

Артикул
11203
11204
11205

Длина ленты
2 м 
3 м 
5 м

Модель
РФ5
РФ5
РФ5
РФ5

Ширина ленты
13 мм
13 мм
19 мм
25 мм

Артикул
10100
10101
10102
10103

Длина ленты
2 м 
3 м 
5 м

7,5 м

Белая желобчатая лента,  подвижный «нулевой» крючок с усиливающей  
пластиной на наружной стороне ленты,  лента с износостойким покры-
тием.  Рулетки оснащены  фиксатором, кнопкой «пауза» и пластиковой 
петлей для подвеса на руку.

Ударопрочные рулетки с резиновой облицовкой корпуса.  Широкая лента 
обеспечивает увеличенную длину свободного вылета ленты без опоры.  
Один фиксатор,  тканевая петля для подвеса на руку,  металлический 
зажим-«клипса» для крепления на ремне.

Жесткий пластиковый корпус, резиновые вставки для удобства  работы. 
Один фиксатор, зажим - «клипса» для удобства ношения на поясе.

Мягкий, «бархатистый»  пластиковый корпус рулетки. Кнопка «пауза» 
расположена снизу, фиксатор, металлический зажим - «клипса», пласти-
ковая петля  для подвеса на руку.

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Астана +7(77172)727-132, Волгоград (844)278-03-48, Воронеж (473)204-51-73,

 Екатеринбург (343)384-55-89, Казань (843)206-01-48, Краснодар (861)203-40-90, 
Красноярск (391)204-63-61, Москва (495)268-04-70, Нижний Новгород (831)429-08-12,
 Новосибирск (383)227-86-73, Ростов-на-Дону (863)308-18-15, Самара (846)206-03-16,

Санкт-Петербург (812)309-46-40, Саратов (845)249-38-78, Уфа (347)229-48-12 
Единый адрес: ekr@nt-rt.ru

 www.enkor.nt-rt.ru
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РУЛЕТКИ СЕРИИ «МЕТКА»

РУЛЕТКИ СЕРИИ «НАУТИЛУС»

РУЛЕТКИ С ОТКРЫТЫМ КОРПУСОМ

Модель
РФ6
РФ6
РФ6
РФ6
РФ6

Ширина ленты
13 мм
16 мм
19 мм
25 мм
25 мм

Артикул
10104
10105
10106
10107
10109

Длина ленты
2 м 
3 м 
5 м

7,5 м
10 м

Модель
РФ9
РФ9
РФ9

Ширина ленты
16 мм
19 мм
25 мм

Артикул
10165
10166
10167

Длина ленты
3 м 
5 м

7,5 м

Модель Ширина ленты
13 мм
13 мм

Артикул
4127
4134

Длина ленты
50 м 
50 м

Эргономичный дизайн обрезиненного корпуса. Яркая, контрастная лента. Усиленное крепление крючка. Углубленное крепле-
ние ремешка, что позволяет с упором задней стороны рулетки снимать размеры. Рулетка 10 метров не имеет возвратного  
механизма в виде пружины, вместо этого на нее установлена складная рукоятка для сматывания ленты.

Высокопрочный корпус из армированного полиамида с рельефной  резиновой  накладкой. Термообработанная лента из 
углеродистой стали высокого качества с эмалевым покрытием. Информативная, четкая, точная размерная шкала. Надежные 
фиксатор и механизм возврата ленты с функцией Auto-Lock.  Крючок с функцией «реального нуля». Зажим клипса для фикса-
ции рулетки на поясе и петлевой ремешок-подвес для ношения на руке.

Широкая металлическая лента, открытый корпус с рукояткой для переноски и ручкой для  сматывания. 
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УРОВНИ

УРОВНИ ЕРТ

УРОВНИ “ТОРПЕДО”

УРОВНИ УС1-3

УРОВНИ УС2-3

УРОВНИ УС4-3

Модель
УС1-3
УС1-3
УС1-3
УС1-3
УС1-3
УС1-3
УС1-3
УС1-3

Параметры
300 мм
400 мм
600 мм
800 мм
1000 мм
1200 мм
1500 мм
1800 мм

Артикул
5434
5446
5451
5455
5401
5405
8329
8208

Модель
ТОРПЕДО

Параметры
230 мм

Артикул
5432

Модель
ЕРТ
ЕРТ
ЕРТ
ЕРТ
ЕРТ
ЕРТ
ЕРТ

Параметры
300 мм
400 мм
600 мм
800 мм
1000 мм
1200 мм
1800 мм

Артикул
5433
5445
5450
5454
8330
5404
5408

Модель
УС2-3
УС2-3
УС2-3
УС2-3
УС2-3
УС2-3
УС2-3
УС2-3

Параметры
400 мм
600 мм
800 мм
1000 мм
1200 мм
1500 мм
1800 мм
2000 мм

Артикул
8570
8571
8572
8573
8574
8575
8576
8577

Модель
УС4-3
УС4-3
УС4-3
УС4-3
УС4-3
УС4-3
УС4-3

Параметры
400 мм
600 мм
800 мм
1000 мм
1200 мм
1500 мм
2000 мм

Артикул
6700
8331
8332
8209
8210
8333
5409

Уровни изготовлены из дюралюминия, имеют коробчатое сечение и три рабочие колбы.  В  ассортиментном перечне 
есть три основных подраздела: строительные уровни, специальные и лазерные.

Уровень имеет легкий пластиковый корпус. База уровня имеет магнит для удобства работы с металлическими  поверхностя-
ми.

Уровни ЕРТ изготовлены из обычного легкого профиля (240 гр./п.м), шкала нанесена в мм., имеют три колбы.

Ударопрочные уровни с жестким профилем (300 гр./м.п.).  Рабочие колбы защищены  пластиковыми кольцами, амортизирую-
щими при ударе.

Уровень УС2-3 с еще более жестким профилем, чем у серии УС1-3(406 гр./п.м.) имеет ребра жесткости и одну фрезерован-
ную базу.

Серия УС4-3 имеют усиленный профиль (640 гр./п.м.) с дополнительными ребрами жесткости, а также две фрезерованные 
базовые поверхности.
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УРОВНИ УС5-3

УРОВНИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ПРИЗМАТИЧЕСКИЕ

УРОВНИ УС6-3

УРОВНИ УСИЛЕННЫЕ С УГЛОМЕРОМ

УРОВНИ МАГНИТНЫЕ

Модель
УС5-3
УС5-3
УС5-3
УС5-3
УС5-3

Параметры
600 мм
800 мм
1000 мм
1200 мм
2000 мм

Артикул
5452
6699
8211
5406
8334

Модель
УС6-3
УС6-3
УС6-3
УС6-3
УС6-3
УС6-3

Параметры
600 мм
800 мм
1000 мм
1200 мм
1500 мм
1800 мм

Артикул
10113
10114
10115
10116
10117
10118

Модель
УС-П-3
УС-П-3
УС-П-3

Параметры
400 мм
800 мм
1200 мм

Артикул
10110
10111
10112

Модель
УС-3-ЗУ

Параметры
600 мм

Артикул
5453

Модель
УМ1-3
УМ1-3

Параметры
600 мм
1200 мм

Артикул
8212
8213

Серия УС5-3 характеризуется усиленным профилем (716 гр./п.м.) с дополнительными рукоятками для удобства в работе, 
плюс резиновые вставки для предотвращения скольжения при работе на наклонных поверхностях.

Уровни удобны как при работе на трубах, так и на плоскости. Дополнительные рукоятки с резиновыми вставками предотвра-
щают скольжение при работе на наклонных поверхностях. Колбы находятся в съемных пластмассовых вставках, амортизи-
рующих удар при падении. Имеется возможность регулировки положения колбы.

Уровень УС-П-3 отличают от серии УС4-3 три фрезерованные поверхности, одна из которых имеет V-образную форму. Эти 
уровни удобны как при работе на трубах, так и на плоскости. Профиль 765 гр./п.м.

Профиль уровней этой серии аналогичен уровням УС1-3. Третья поворотная колба имеет шкалу с нанесенными делениями в 
градусах, позволяющую выставить необходимый угол или замерить имеющийся угол.

Профиль у этой серии аналогичен уровням УС1-3. На базовой поверхности уровня вставлены магниты. Уровни данной серии 
удобны при работе с металлическими конструкциями.
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УРОВНИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ЛАЗЕРНЫЕ

УРОВНИ

Модель
В комплекте с треногой УЛ-5, 400 мм
Уровень лазерный самовыравнивающийся УЛ-С1

Артикул
8214
13484

8214 13484

ТОЧНЫЙ МЕРИТЕЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ
ШТАНГЕНЦИРКУЛИ

Модель
с цифровым индикатором
с цифровым индикатором
с глубиномером
с глубиномером
с глубиномером

Параметры
0 - 150 мм/0,01 мм
0 - 300 мм/0,01 мм
0 - 150 мм/0,05 мм
0 - 200 мм/0,05 мм
0 - 300 мм/0,05 мм

Артикул
10740
10741
10745
10746
10747

МИКРОМЕТРЫ

Параметры
0 - 25 мм/0,01 мм
25 - 50 мм/0,01 мм
50 - 75 мм/0,01 мм
75 - 100 мм/0,01 мм

Артикул
10770
10771
10772
10773

МЕРИТЕЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ

ЛИНЕЙКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ
Параметры

150 мм, матовая
300 мм, матовая
500 мм, матовая
1000 мм, матовая

150 мм, блестящая
300 мм, блестящая
500 мм, блестящая
1000 мм, блестящая
1500 мм, блестящая

Артикул
6723
6724
6725
6726
10850
10851
10852
10853
10854

Лазерные уровни предназначены для разметки вертикальных и горизон-
тальных линий, а также для переноса углов.  Источником питания явля-
ются обычные батарейки.

Линейки металлические с глубоко гравированной шкалой, цифры черные, десятки сантиметров выделены красным цветом, 
начало шкалы с шагом 0,5 мм. Ширина и толщина линеек больше, чем по Российским стандартам.
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МЕРИТЕЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ

МАЛКА ПЕРЕСТАВНАЯ
Параметры

Малка переставная, 250 мм
Артикул

10871

УГЛОМЕР ПЕРЕСТАВНОЙ

Параметры
0 - 1800, с линейкой, 150 мм

Артикул
10873

Параметры
стальной, 150 мм
стальной, 200 мм
стальной, 300 мм
стальной, 500 мм
с чугунным основанием, 150 мм
с чугунным основанием, 200 мм
с чугунным основанием, 250 мм
с чугунным основанием, 300 мм

Артикул
6719
6720
6721
6722
10856
10857
10858
10859

Параметры
с чугунным основанием, 500 мм
с алюминиевым основанием, 150 мм
с алюминиевым основанием, 200 мм
с алюминиевым основанием, 300 мм
с алюминиевым основанием, 500 мм
плоский 600 х 400 мм, шкала 2 мм
плоский 300 х 200 мм, шкала 2 мм
угольник переставной с уровнем

Артикул
10860
10861
10862
10864
10867
10868
10869
10870

10868 10861 6720

10856 10870

УГОЛЬНИКИ РАЗМЕТОЧНЫЕ

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Астана +7(77172)727-132, Волгоград (844)278-03-48, Воронеж (473)204-51-73,

 Екатеринбург (343)384-55-89, Казань (843)206-01-48, Краснодар (861)203-40-90, 
Красноярск (391)204-63-61, Москва (495)268-04-70, Нижний Новгород (831)429-08-12,
 Новосибирск (383)227-86-73, Ростов-на-Дону (863)308-18-15, Самара (846)206-03-16,

Санкт-Петербург (812)309-46-40, Саратов (845)249-38-78, Уфа (347)229-48-12 
Единый адрес: ekr@nt-rt.ru

 www.enkor.nt-rt.ru




